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 (c) WAMZ Soft Büren Ergebnisliste Einzelwertung  DG 3 
 09:24:37 Seit 

 Freitag, 5. Dezember 2003 Landesmeisterschaft 1 

 Platz Name SLG Mannschaft Mitglieds # G-10er S 1 S 2 S 3 S 4 Ergebnis 

 1 Heise, Thorsten SLG Schießsp.Verb. Wedemark  20980 2 65 118 0 167 350 

 2 Maynard, Roland SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 1 4371 2 74 120 0 147 341 

 3 Janecke, Carsten SLG Peine 1 20624 6 72 101 0 164 337 

 4 Gerdes, Heinz Bernhard SLG Harlingerland 1 15794 6 42 132 0 160 334 

 5 Bode, Klaus SLG Laatzen / Hannover 1 7105 4 42 143 0 117 302 

 6 Schunke, Frank SLG Peine 1 30473 2 21 115 0 162 298 

 7 Mielke, Heinz-Günter Einzelmitglied 1 18547 0 48 122 0 121 291 

 8 Köppelmann, Ralf SLG Dragen 1 17831 0 53 125 0 110 288 

 9 Koch, Dietmar SLG Laatzen / Hannover 1 8971 3 28 123 0 132 283 

 10 Schapals, Dieter SLG Schaumburg 1 2872 2 26 113 0 140 279 

 11 Elberfeld, Rainer SLG Schaumburg 1 3394 1 37 119 0 120 276 

 12 Herrig, Stephan SLG Peine 1 30967 2 26 85 0 155 266 

 13 Dietzel, Thorsten SLG Harlingerland 1 29173 3 36 123 0 102 261 

 14 Neumann, Thomas SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 1 23352 2 40 90 0 127 257 

 15 Mispagel, Friedrich Einzelmitglied 11298 1 23 80 0 152 255 

 16 Carmincke, Herbert SLG Laatzen / Hannover 1 759 1 62 74 0 113 249 

 17 Laß, Gerd Axel US SLG Knesebeck 13327 1 51 89 0 107 247 

 18 Kutsch, Hans SLG Harlingerland 1 4875 0 41 88 0 112 241 

 19 Friedhof, Ludwig SLG Dragen 1 27914 0 42 86 0 98 226 

 20 Puklowski, Siegfried SLG Bremen 11088 0 36 74 0 115 225 

 21 Dageförde, Tobias SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 1 31297 1 45 89 0 81 215 

 22 Schwark, Gerd SLG Uetze 1 19317 1 44 54 0 111 209 

 23 Rubart, Ralf SLG Uetze 1 21716 4 37 38 0 131 206 

 24 Halanke, Maximilian SLG Schaumburg 1 27886 3 20 68 0 100 188 

 25 Bode, Ekbert SLG Hameln 4683 1 11 88 0 74 173 

 26 Niewerth, Holger SLG Oldenburg 7663 1 47 35 0 87 169 

 27 Vogt, Thomas SLG Laatzen / Hannover 0 3696 0 31 63 0 68 162 

 28 Unrath, Dirk SLG Hameln 4145 0 46 28 0 87 161 

 29 Schneider, Hans-Jürgen SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 0 20243 0 17 40 0 100 157 

 30 Steiner, Maxemilian SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 9964 1 22 79 0 52 153 

 31 Mende, Peter SLG Uetze 1 18504 1 47 49 0 22 118 

 32 Thiel, Peter SLG Harlingerland 0 3348 0 0 34 0 17 51 



 (c) WAMZ Soft Büren Mannschaften DG 3 

 09:24:55 Landesmeisterschaft Seit 
 Freitag, 5. Dezember 2003 Landesmeisterschaft 1 

 Platz SLG Mannschaft ADF 10 er 9 er 8 er X er Ergebnis Mannschaft 

 1 SLG Peine 1 3 10 21 30 3 901 
 2 SLG Harlingerland 1 3 9 11 22 2 836 
 3 SLG Laatzen / Hannover 1 3 8 11 20 3 834 
 4 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 1 3 5 15 18 1 813 
 5 SLG Schaumburg 1 3 6 16 16 2 743 
 6 SLG Uetze 1 3 6 2 9 0 533 



 (c) WAMZ Soft Büren Ergebnisliste Einzelwertung National Rifle Match - B    DG4 
 09:25:13 Seit 

 Freitag, 5. Dezember 2003 Landesmeisterschaft 1 

 Platz Name SLG Mannschaft Mitglieds # G-10er S 1 S 2 S 3 S 4 Ergebnis 

 1 Maynard, Roland SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 1 4371 11 65 162 0 158 385 

 2 Schneider, Hans-Jürgen SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 1 20243 3 42 153 0 160 355 

 3 Herrig, Stephan SLG Peine 1 30967 2 60 139 0 146 345 

 4 Ibelings, Günter SLG Harlingerland 1 8079 4 49 131 0 158 338 

 5 Köppelmann, Ralf SLG Dragen 1 17831 3 63 120 0 152 335 

 6 Mielke, Heinz-Günter Einzelmitglied 1 18547 8 61 111 0 154 326 

 7 Janecke, Carsten SLG Peine 1 20624 5 61 116 0 145 322 

 8 Dietzel, Thorsten SLG Harlingerland 1 29173 6 30 131 0 155 316 

 9 Kutsch, Hans SLG Harlingerland 1 4875 2 31 142 0 142 315 

 10 Steiner, Maxemilian SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 1 9964 2 43 112 0 155 310 

 11 Guerre, Hans-Günter SLG Bremen 1 9529 3 55 129 0 112 296 

 12 Voigt, Werner SLG Bremen 1 4449 3 38 94 0 152 284 

 13 Puklowski, Siegfried SLG Bremen 1 11088 3 44 97 0 134 275 

 14 Weber, Benno SLG Sportschützenverein  1 31992 3 37 101 0 115 253 

 15 Gerdes, Heinz Bernhard SLG Harlingerland 0 15794 0 48 71 0 125 244 

 16 Schunke, Frank SLG Peine 1 30473 1 20 84 0 133 237 

 17 Winckelsesser, Robert SLG Sportschützenverein  1 21417 2 42 113 0 80 235 

 18 Neumann, Thomas SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 0 23352 3 44 59 0 124 227 

 19 Friedhof, Ludwig SLG Dragen 1 27914 0 41 73 0 112 226 

 20 Ernst, Ralf- Rafael SLG Sportschützenverein  1 30247 3 64 30 0 96 190 

 21 Beierlein, Ulf SLG Bremen 0 8002 0 40 81 0 27 148 

 22 Thiel, Peter SLG Harlingerland 3348 0 8 25 0 17 50 



 (c) WAMZ Soft Büren Mannschaften DG 4 

 09:25:28 Landesmeisterschaft Seit 
 Freitag, 5. Dezember 2003 Landesmeisterschaft 1 

 Platz SLG Mannschaft ADF 10 er 9 er 8 er X er Ergebnis Mannschaft 

 1 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 1 3 16 26 39 4 1050 
 2 SLG Harlingerland 1 3 12 26 24 2 969 
 3 SLG Peine 1 3 8 19 32 1 904 
 4 SLG Bremen 1 3 9 10 25 4 855 
 5 SLG Sportschützenverein Osning  1 3 8 12 14 2 678 


